АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.12.2023г.

	                          № 220

	станица Рязанская

«Об утверждении муниципальной программы

Рязанского сельского поселения Белореченского района

 «Организация досуга и обеспечение населения услугами учреждений культуры, сохранение, использование и популяризация объектов

культурного наследия »

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 25 января 2021 годы №8 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Рязанского сельского поселения Белореченского района», статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Организация досуга и обеспечение населения услугами учреждений культуры, сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия» согласно приложению.

          2. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. Разместить на официальном сайте администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                        А.П. Бригидин
[image: image1.png]